

Furnizare accesorii de birou și accesorii informatice pentru primăria comunei Bocsig, jud.Arad

I.D.: 44272209

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.618,64 RON - 1.618,64 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 60x12,9=774 DOSAR SINA COLOR ELBA ALBASTRU BUC50x1,5966=79,83 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ALBASTRU BUC150x1,93=289,5 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC100x0,35=35 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC50x0,35=17,5 CAPSE 24/6 EPENE CUT 10x0,55=5,5 CORECTOR PIX NEBO BUC5x1,7=8,5 PLIC B4 CU BURDUF BUC20x0,6=12 PLIC C4 ALB GUMAT 10/SET SET5x1,3=6,5 PLIC C5 ALB GUMAT 10/SET SET15x0,69=10,35 TAVITA SUPRAPOZABILA HERLITZ NEGRU BUC15x5,462=81,93 AGRAFE BIROU 33MM CUT 10x0,672=6,72 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET10x5,1=51 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC10x2,353=23,53 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC10x1,849=18,49 PIC 2 CAPETE PELIKAN M BUC5x1,848=9,24 REGISTRU A4 100 FILE REPERTOAR BUC3x7,5633=22,69 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN FORNAX BUC5x0,97=4,85 PIX SCHNEIDER K15 BUC30x1,2607=37,82 REGISTRU A4 100 FILE BUC5x6,25=31,25 ROLLER SCHNEIDER 0.3MM XTRA 823 ALBASTRU BUC10x5,042=50,42 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM BUC10x4,202=42,02
